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Barbara Zihlmann
Beraterin Frühe Kindheit
barbara.zihlmann@zenso.ch
079 692 49 17

Christine Geiser
Fachbereichsleitung
christine.geiser@zenso.ch
079 525 30 13

Beraterinnen Frühe Kindheit 
Regionen Sursee und Hochdorf

Manuela Koch
Beraterin Frühe Kindheit
manuela.koch@zenso.ch
079 525 30 52 Priska Emmenegger

Beraterin Frühe Kindheit
priska.emmenegger@zenso.ch
079 525 30 48

Yvonne Buck
Beraterin Frühe Kindheit
yvonne.buck@zenso.ch
079 540 85 93

Fabienne Schweizer
Beraterin Frühe Kindheit
fabienne.schweizer@zenso.ch
079 536 60 30

Rahel Manetsch
Beraterin Frühe Kindheit
rahel.manetsch@zenso.ch
079 525 30 85

Antonia Walker
Beraterin Frühe Kindheit
antonia.walker@zenso.ch
079 525 30 31
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